si forte vos revercndi patres archiepiscope et cpiscopi el specialiter vos reverende pater

domine episcope Olomucensis vel aliqui aut aliquis vestrum iii presenti ncgocio processus

huiusmodi transgressores. conlradiclores. transgressor vel conlradictor fuerilis vel fuerit

reperlus, prout ad vos el veslrum quemlibet presens noster processus dirigitur et vos

concernit aut concernere poterit iuxta requisicionem dicti domini Wilhelmi seu procuraloris

eiusdem vel contra ipsum vel eius tenorem publice vel occulle direcle et indirecle aliquid

attemptaveritis vel aliquis vestrum attemptaverit per vos vel alium seu alios, extunc vobis

ob ponlificalium dignilalem reverencias merito deferentes. vobis et vestrum cuilibet premis-

sorum inobedienti et dictis nostris inandatis ymmo verius apostolicis noii parenli. dicla sex

dierum canonica monicione premissa. exnunc prout extunc et extunc prout exnunc ingressura

ecclesie interdicimus in hiis scriptis. El si huiusmodi interdiclum per alios sex dies. pre-

fatos sex immediate sequentes sustinueritis vei suslinuerint aut suslinueril aliquis vcstrum,

dicta canonica monicione premissa vos et vestrum quemlibet inobedienles et inobedientein . .

. . . in eisdem suspendimus a divinis. Veruin si prefatas inlerdicli et suspensionis sentencias

per alios sex dies, prefatos duodecim immediate sequentes suslinuerilis vel suslinuerint

animo vel animis indurato vel induralis, quod absit, dicta canonica monicione premissa in

vos et veslrum quemlibet ac quoscunque alios superius noininatos generaliter vel specialiter

inobedientes excommunicacionis senlenciam in hiis scriplis .... ferimus et eciam promul-

gamus. Absolucionem vero omnium et singulorum, qui prefatas noslras sentencias vel earum

aliquam incurrerint quoquo inodo. nobis vel superiori nostro tantuminodo reservamus. In

quorum oinnium el singulorum tesliiiioiiiuni preinissorum presentes aggravacionis litleras seu

presens publiciini inslrumenlum. huiusmodi noslram aggravacionem in se conlineiitem vel

continens. per Henricum Henrici nolarium publicum iufrascripliim scribi et publicari nian-

davimus nostrique pontilicalis sigilli iussiimis appensione muniri. Dalum el actum Rome in

hospicio habilacionis nostre sub anno a nativilale domini millesimo Irecentesinio nonagesimo

primo, indiccione qiiarla decima. die sabbali oclava niensis Aprilis. poiitificalus sanctissiini in

Christo patris et domini noslri doniini Bonifacii divina proxidencia pape IX. supradicti aniio

secundo. Presentibus ihidem honorahilibus viris doininis Andrea de Gewicz Pragensis et

Wissegradensis ecclesiarum canonico, Philippo plebano in Straska Olomucensis diocesis

et Nicoiai Theoderici de Kelthelaw clerico Wralislaviensis diocesis reclore parochialis ecclesie

sancte Marie opidi Wladislaviensis. Wladislaviensis diocesis. teslibus lide (lijiuis ad premissa

vocalis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus Henrici .... publicus nolarius etc.

fOriK. Perg. h. Sig. iibgerissen ini Olin. Cap. .\rcliive.)
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Papst Bonifaciits IX. heslatigt dem Abte z-u Btecnot das Becht, die Prioren in Raigern.

Polifz- nnd Braunau z-u ernennen. Dt. Rom 8. April 1391.

Ifonifaciiis episcopiis serviis servorum dei dileclis filiis abbati et conventiii mona-

sterii Brewnoviensis propo Pragam, ordinis sancli Benedicti, salutem et apostolicam bene-

diccionem. Honeslis et bumilibus suplicum volis libenter annuimus illaque favoribus prose-

quimur opportunis. Sane pelicio pro parte veslra nobis nuper exbibila conlinebat, quod in

Regrad, Policz et in Brumow prepositure alias prioralus nuncupate dicli ordinis, Pragensis

et Olomucensis diocesis fuerunl, prout sunl, eidem veslro monaslerio et abbali ipsius monasterii

pro tempore exislenli pleno iure subiecte, consueverunlque regi et gubernari ac de presenti

reguniur et gubernanlur per monachos vestri monaslerii. qnodque abbas dicti veslri monaslerii.

qui est pro tempore, prcpositos et priores prepositurarum et prioratuum predictorum ac

vicarios, qui pro lempore in preposiluris seu prioralibus supradiclis deserviunt, qui quidem

vicarii monacbi duntaxat dicli monaslerii esse consueverunl, pro solo nutu et libera volunlate

instiluit et deslituit ac insliluere et deslituere consuevit a tempore, cuius contraria non

existit. Quare pro parte vestra nobis fuit humililer supplicatum, ut premissa auclorilalc apo-

stolica confirmare de benignilatc apostolica dignaremur. Nos igilur huiusmodi supplicacionibus

inclinali premissa anctorilate aposlolica tenore presencium confirmamus et presentis scripli

patrocinio communimus. Nulli ergo omuino hominum liceat hanc paginam noslre confir-

macionis et commnnicionis infringere vel ei ausu temerario conlraire. Si quis autem hoc

altemptare presumpseril, indignacionem oninipotentis dei et beatorum Petri el Pauli apo-

stolorum eius se noverit incursurum. Dalum Rome apud sauclum Petrum sexto idus Aprilis

pontificatus nostri anno sccundo.

(Orig. PerR. im Arch. des Kl. BfeviKiw; abgedr. bei Ziegelbauer Historia etc. p. 292.)

iii.

Der Cardinal Marinus beslatigt dem Brucker Abte Zdenko die Zaldung gewisser Gelder

und hefreit ihn ron der E.TCommunication, in die er wegen Nichtz,ahiung derselben

gefallen war. Dt. Rom 20. April 1391.

ITliirinus miseracione divina sancte Marie nove diaconus cardinalis domiiii pape

camerarius, universis et singiilis presentes literas inspecliiris saliilem in domino. Universilati

vestre nolumfacimus per presentes, quod venerabilis pater dominus fraler Sdenko abbas

nionasterii Lucensis, Premonslralensis ordinis, Olomucensis diocesis, pro parte parlis sui

communis servicii, in quo camere aposlolice sub cerlis penis et scnlenciis racione dicli sui

monasterii exlilil efficaciter obligalus, ocluaginla llorenos aiiri de camera. solidos Iriginla oclo.

denarios qiiiiH|iii' el obolum mouele Romane nobis et pro parle parlis qualiior miniiloriim

serviciorum consuetorum debitoruui pro familiaribus et officialibiis dicli domini noslri pape,
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in quibus similiter exlitil obligalus, tri<riula siniiles llorenos, solidos Iriginla octo el denarios

sex dicte nionele Romane clericis camerc apostolice proprio eorum et aliorum familiarium

el officialium dicti domini noslri pape nomine recipientibus, per manus Iionorabilium virorum

dominornm Wenceslai in Frawleyns et Wenceslai in Iglavia parrocliialium occlesiarum

rectorum. Olomucensis diocesis, die data presencium solvi fecit realiter cum effeclu. De

quibus sic dalis et solutis diclum venerabilem palrem fratrem Sdenkonem abbatem eiusque

heredes et successores el dictum suum monasterium tenore presencium quitamus, absolvimus

el eciam liberanius. ipsumque ab excommunicacionis sentencia, quam incurril propler moram

solucionis dictorum communis et quatuor minutorum serviciorum non lacte termino consliluto

el a realu periurii et aliis penis et sentenciis, quas propterea incurril. tenore presencium

absolvimus et reddimus absolulum. secum super irregularilale, si quam proplerea incurril

se divinis ofticiis immiscendo, non tamen in contempUim clavium. misericordiler dispcnsantes.

In quorum tfstimonium presenles litteras fieri et sigilli nostri camerariatus olTicii iussimus

appensione muniri. Datum Rome apud sanctum Petrum sub anno domini millesimo trecen-

lesimo nonagesimo primo, indiccione quarladecima, die vicesima sexta mensis Aprilis, ponti-

licalus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape